  Врз основа на член 26 , член 70 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2021 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА

За одобрување голема зделка-размена на недвижен имот


1.Се одобрува и усвојува одлуката за одобрување голема зделка-размена на недвижен имот- стамбен и деловен  простор сопственост на АД Трготекстил Малопродажба кој што се наоѓа во Куманово.

          2.Цена за недвижен имот-стамбен  и деловниот простор кој се разменува  се утврдува  со званична проценка од овластен проценител а разликата ќе биде доплатена и утврдена со самиот договар за размена .

          3. Утврдената  цена од точка два од оваа одлука е без пресметан ДДВ.

          4.    Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да склучи конкретен договор за размена по претходно донесена одлука од страна на Одбор на директори.

           5..Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                          Претседавач на собрание 

